
Uchwała Nr XXXIX /239/2022 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 12 kwietnia 2022r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. , poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2022 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  27 840 346,39 zł (zmiana o 117 223,17 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   25 248 132,17 zł (zmiana o 115 223,17 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 2 592 214,22 zł (zmiana o 2 000,00 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  28 943 404,92 zł (zmiana o 117 223,17 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 24 490 653,92 zł ( zmiana o 15 776,83 zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 452 751,00 zł(zmiana o 133 000,00 zł) 

                                                                 § 2. 

 

Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu. 

2. Dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków bieżących związanych 
z wynagrodzeniem i pochodnymi wynikającymi ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian planu wydatków majątkowych jednorocznych określonych 
w załączniku Nr 3 w ramach działu obejmującego przesunięcia środków 
zaplanowanych na zadania inwestycyjne o ile nie powodują zmian kwot ogólnych 
wydatków majątkowych w danym dziale, z wyjątkiem kreowania nowych zadań 
i likwidacji istniejących. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach  niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

                                               § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXXIX / 239 / 2022 Rady Gminy Sadowne  z dnia   12 .04.2022 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2022 rok 

DOCHODY:  

W dziale 700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 49 722,17 zł. z tytułu wpływów z tytułu kar i 
odszkodowań- ul. Kuźnica. 

W dziale 720 – przeniesienie między paragrafami  o tę samą kwotę  173 670,00 zł z tytułu dotacji na 
cyfrową Gminę. 

W dziale 754 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 13 000,00 zł. z tytułu sprzedaży samochodu 
oraz wpłaty mieszkańców wsi Wilczogęby na zakup samochodu dla OSP ( 25 000,00 zł). 

W dziale 756 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 21 900,00 zł. – rozliczenie wpływu w 
podatkach. 

W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu pozostałych odsetek. 

W dziale 801 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 22 000,00 zł. z tytułu wpłat za wyżywienie i 
wpływów z usług. 

W dziale 853 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 44 201,00 zł. z tytułu środków na wypłaty 
świadczeń – Pomoc Ukrainie. 

W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów z tytułu odszkodowań – 3 200,00 zł – remont pieca z 
projektu. 

W dziale 921 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 000,00 zł. z tytułu odszkodowania za zerwany 
dach - Muzeum 

WYDATKI: 

W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. na zadania bieżące. 

W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 32 000,00 zł. na remont mieszkań ul. Kuźnica – 
odszkodowanie wpłynęło w roku poprzednim oraz w roku  bieżącym. 

W dziale 710 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł na bieżące potrzeby. 

W dziale 720 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę  z tytułu dotacji na cyfrową Gminę. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 45 000,00zł. zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym . 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na zadania  bieżące dożywianie . 

W  dziale  853 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 44 201,00 zł. na Pomoc Ukrainie. 

W dziale 900 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 42 977,83 zł.  na zadania bieżące. 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę  4 000,00 zł z odszkodowania dach Muzeum . 

W dziale 926 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. na bieżące potrzeby. 



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXIX/ 239 /2022 
 z dnia 12 kwietnia 2022roku 

Dochody budżetu gminy 2022 r.- zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 100,00 0,00 35 722,17 175 822,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 850,00 0,00 35 722,17 105 572,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 35 722,17 35 722,17 

720   Informatyka 173 670,00 -173 670,00 173 670,00 173 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

 72095  Pozostała działalność 173 670,00 -173 670,00 173 670,00 173 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

173 670,00 -173 670,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 606 173,00 -35 000,00 13 100,00 5 584 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

601 749,00 0,00 3 100,00 604 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

266 460,00 -35 000,00 10 000,00 241 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 888 078,00 0,00 5 000,00 11 893 078,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 347 056,00 0,00 22 000,00 369 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  230 714,00 0,00 22 000,00 252 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50,00 0,00 2 000,00 2 050,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 44 201,00 44 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 201,00 44 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 44 201,00 44 201,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 137 700,00 0,00 3 200,00 1 140 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 3 200,00 24 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 550,00 0,00 2 000,00 44 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 21 500,00 0,00 2 000,00 23 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 25 132 909,00 -208 670,00 323 893,17 25 248 132,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 000,00 -12 000,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 -12 000,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 -12 000,00 0,00 23 000,00 

majątkowe razem: 2 590 214,22 -12 000,00 14 000,00 2 592 214,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 723 123,22 -220 670,00 337 893,17 27 840 346,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXIX/239 /2022 
  z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

Wydatki budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 872 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882 000,00 72 000,00 72 000,00 4 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 285 600,00 285 600,00 285 600,00 600,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 600,00 229 600,00 229 600,00 600,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 137 600,00 600,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 600,00 131 600,00 131 600,00 600,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 41 000,00 21 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 26 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
71012 

 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 670,00 -173 670,00 -173 670,00 0,00 -173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 670,00 -173 670,00 -173 670,00 0,00 -173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 670,00 -173 670,00 -173 670,00 0,00 -173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 583 845,00 365 945,00 325 645,00 87 605,00 238 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 217 900,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 845,00 365 945,00 325 645,00 87 605,00 238 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 262 900,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 495 945,00 295 945,00 255 645,00 87 605,00 168 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 945,00 295 945,00 255 645,00 87 605,00 168 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 454 795,32 9 104 795,32 8 012 261,32 6 602 852,00 1 409 409,32 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 474 795,32 9 124 795,32 8 032 261,32 6 602 852,00 1 429 409,32 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 451 391,00 1 151 391,00 1 116 827,00 862 540,00 254 287,00 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 471 391,00 1 171 391,00 1 136 827,00 862 540,00 274 287,00 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 241 806,43 214 955,43 214 955,43 43 559,00 171 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 806,43 204 955,43 204 955,43 43 559,00 161 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 201,00 44 201,00 4 373,00 0,00 4 373,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 201,00 44 201,00 4 373,00 0,00 4 373,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 201,00 44 201,00 4 373,00 0,00 4 373,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 201,00 44 201,00 4 373,00 0,00 4 373,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 828,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 828,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 979 192,00 1 899 192,00 1 857 192,00 107 866,00 1 749 326,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 977,83 -46 977,83 -46 977,83 0,00 -46 977,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 214,17 1 856 214,17 1 814 214,17 107 866,00 1 706 348,17 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 563 100,00 513 500,00 513 500,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 977,83 -46 977,83 -46 977,83 0,00 -46 977,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 122,17 466 522,17 466 522,17 0,00 466 522,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 373 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 977,83 -46 977,83 -46 977,83 0,00 -46 977,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 522,17 326 522,17 326 522,17 0,00 326 522,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 274 500,00 1 274 500,00 384 500,00 0,00 384 500,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 500,00 1 278 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92118 

 
Muzea 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 116 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 286 861,00 286 861,00 203 261,00 122 435,00 80 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 861,00 296 861,00 213 261,00 122 435,00 90 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 286 861,00 286 861,00 203 261,00 122 435,00 80 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 861,00 296 861,00 213 261,00 122 435,00 90 826,00 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 826 181,75 24 506 430,75 16 505 864,75 10 328 557,03 6 177 307,72 1 820 559,00 5 890 007,00 0,00 0,00 290 000,00 4 319 751,00 4 319 751,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336 647,83 -286 647,83 -286 647,83 0,00 -286 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453 871,00 270 871,00 57 373,00 4 000,00 53 373,00 0,00 39 828,00 173 670,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 943 404,92 24 490 653,92 16 276 589,92 10 332 557,03 5 944 032,89 1 820 559,00 5 929 835,00 173 670,00 0,00 290 000,00 4 452 751,00 4 452 751,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXIX/ 239 /2022 
 z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00 0,00 810 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 780 000,00 0,00 780 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 0,00 780 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Sadowne 

750 000,00 0,00 750 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. Cicha, 
Gaj, Drak  

30 000,00 0,00 30 000,00  

600   Transport i łączność 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 665 000,00 0,00 665 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

665 000,00 0,00 665 000,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 665 000,00 0,00 665 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  

   Budowa drogi Zieleniec  20 000,00 0,00 20 000,00  

   Projekty dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej  Kołodziąż Rybie  135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420611W Złotki - 
Kolonia Złotki w km 0+990- 1+980 

820 000,00 0,00 820 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Morzyczyn Włóki 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzełek( nr ew.387,391,492) 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica ( dz.ew. 61/3 ) 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Złotki 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 20 000,00 0,00 20 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 88 000,00 88 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 88 000,00 88 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00 
 

   Remont budynku gminnego przy ul. Kuźnica 0,00 88 000,00 88 000,00 
 

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 



   
Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sadowne 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

217 900,00 45 000,00 262 900,00 
 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 45 000,00 245 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
 

   Remont budynku OSP Zieleniec 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 95 000,00 195 000,00 

 

   Zakup samochodu dla OSP Wilczogęby 100 000,00 95 000,00 195 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Remont dachu w budynku szkolnym Kołodziąż 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 80104  Przedszkola  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

26 851,00 0,00 26 851,00 

 

   
Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

16 851,00 0,00 16 851,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 600,00 0,00 49 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 600,00 0,00 49 600,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  49 600,00 0,00 49 600,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 400,00 0,00 30 400,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni 
ścieków w Sadownem 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

Razem 4 319 751,00 133 000,00 4 452 751,00 
 

 
 


